
NMK MESTERSKAP DRIFTING I 2025 
 
KRAV TIL DELTAGERE: Deltagere skal ha gyldig medlemskap i NMK-klubb og må kjøre for NMK-
klubb i alle løp han/hun deltar i løpet året. Deltagerne må kjøre med NMK Stickers som blir utdelt 
på innsjekk i Egersund, Orkla, Elverum og Gardermoen.  
 

DET KÅRES NMK-MESTER I FØLGENDE KLASSER:  Pro2 Drift og Grassroots Drifting samt jr som 
beregnes som en klasse i 2025 på tvers av klassene. 

 

 LØP SOM INNGÅR I MESTERSKAPET 2025:  

-NC: 

21-22 juni   NMK Solør 

15-20 juli   NMK Elverum 

13. september   NMK Orkla 

Det må være minimum 3 NMK deltakere i klassen for at det skal kåres en NMK mester. 

Løpene som kjøres som både NM og NC telles i NMK mesterskapet som et løp poengmessig. 

På bakgrunn av løpsoppsettet for sesongen 2025 er det ikke mulig å kunne kåre NMK mester i Pro 
drift 

 

POENGSKALA: Poengberegning i mesterskapet foretas av NMK Drifting komité og tildeles etter 
følgende skala: Poeng blir hentet ut fra NBFs poengutregning etter endt løp. En sammenlagt 
klassevis vinner vil bli kåret slik: Poeng opptjent i løp, vil bli multiplisert(ganget) på antall 
startende i sin klasse per løp. Ved poenglikhet mellom to eller flere førere avgjøres rekkefølgen 
på bakgrunn av flest antall førsteplasser, andreplasser osv. I tilfelle fortsatt poenglikhet, er det 
de oppnådde poeng i siste runde som er avgjørende, nest siste etc.  

 

PREMIERING: Vinnere av NMK Mesterskapet for Klassene Drifting PRO, DRIFTING PRO2, junior 
og GRASSROOTS DRIFTING er den deltager som sammenlagt har høyest poengsum i sin klasse. 

 1. plass, 2. plass og 3. plass i hver klasse med mere en 5 deltagere, ved mindre deltagelse blir 
kun 1 plass premiert under NMK`s Premiegalla.  

 

1.Plass i NMK Mesterskapet 2025 for hver av Drifting-klassene gir rett til fri start i alle NMK 
Driftingløp 2026, med unntak av Gatebil AS sine arrangementer.  

Vinner må være til stedet under premieutdeling for å få sitt premiebevis.  
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